
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:52:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:55.801 00:00:01.294 00:00:02.508 00:01:00.001  74,19

 2 00:00:55.254 00:00:00.747 00:00:01.961 00:01:55.255  74,93

 3 00:00:54.507 00:00:00.000 00:00:01.214 00:02:49.762  75,95

 4 00:00:55.175 00:00:00.668 00:00:01.882 00:03:44.937  75,03

 5 00:00:54.901 00:00:00.394 00:00:01.608 00:04:39.838  75,41

 6 00:00:56.138 00:00:01.631 00:00:02.845 00:05:35.976  73,75

 7 00:00:55.138 00:00:00.631 00:00:01.845 00:06:31.114  75,08

 8 00:00:55.249 00:00:00.742 00:00:01.956 00:07:26.363  74,93

 9 00:00:54.932 00:00:00.425 00:00:01.639 00:08:21.295  75,37

 10 00:00:55.960 00:00:01.453 00:00:02.667 00:09:17.255  73,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.507

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FABIANO BURGO  1 00:00:57.790 00:00:03.314 00:00:04.497 00:01:01.547  71,64

 2 00:00:55.063 00:00:00.587 00:00:01.770 00:01:56.610  75,19

 3 00:00:56.105 00:00:01.629 00:00:02.812 00:02:52.715  73,79

 4 00:00:55.095 00:00:00.619 00:00:01.802 00:03:47.810  75,14

 5 00:00:55.764 00:00:01.288 00:00:02.471 00:04:43.574  74,24

 6 00:00:55.343 00:00:00.867 00:00:02.050 00:05:38.917  74,81

 7 00:00:55.065 00:00:00.589 00:00:01.772 00:06:33.982  75,18

 8 00:00:54.558 00:00:00.082 00:00:01.265 00:07:28.540  75,88

 9 00:00:54.476 00:00:00.000 00:00:01.183 00:08:23.016  76,00

 10 00:00:55.361 00:00:00.885 00:00:02.068 00:09:18.377  74,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.476

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 LUAN PEREIRA  1 00:00:55.220 00:00:00.545 00:00:01.927 00:00:55.403  74,97

 2 00:00:54.987 00:00:00.312 00:00:01.694 00:01:50.390  75,29

 3 00:00:54.675 00:00:00.000 00:00:01.382 00:02:45.065  75,72

 4 00:00:56.041 00:00:01.366 00:00:02.748 00:03:41.106  73,87

 5 00:00:55.707 00:00:01.032 00:00:02.414 00:04:36.813  74,32

 6 00:00:56.091 00:00:01.416 00:00:02.798 00:05:32.904  73,81

 7 00:00:55.303 00:00:00.628 00:00:02.010 00:06:28.207  74,86

 8 00:00:55.026 00:00:00.351 00:00:01.733 00:07:23.233  75,24

 9 00:00:54.824 00:00:00.149 00:00:01.531 00:08:18.057  75,51

 10 00:00:56.766 00:00:02.091 00:00:03.473 00:09:14.823  72,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.675

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:52:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GIOVANI BONGIOVANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GIOVANI BONGIOVANI  1 00:00:54.603 00:00:00.056 00:00:01.310 00:00:57.445  75,82

 2 00:00:54.547 00:00:00.000 00:00:01.254 00:01:51.992  75,90

 3 00:00:56.767 00:00:02.220 00:00:03.474 00:02:48.759  72,93

 4 00:00:55.216 00:00:00.669 00:00:01.923 00:03:43.975  74,98

 5 00:00:55.462 00:00:00.915 00:00:02.169 00:04:39.437  74,65

 6 00:00:56.336 00:00:01.789 00:00:03.043 00:05:35.773  73,49

 7 00:00:54.956 00:00:00.409 00:00:01.663 00:06:30.729  75,33

 8 00:00:56.450 00:00:01.903 00:00:03.157 00:07:27.179  73,34

 9 00:00:55.086 00:00:00.539 00:00:01.793 00:08:22.265  75,16

 10 00:00:55.897 00:00:01.350 00:00:02.604 00:09:18.162  74,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.547

PENALIZAÇÕES:

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:56.445 00:00:00.801 00:00:03.152 00:00:59.947  73,35

 2 00:00:56.149 00:00:00.505 00:00:02.856 00:01:56.096  73,73

 3 00:00:56.135 00:00:00.491 00:00:02.842 00:02:52.231  73,75

 4 00:00:57.143 00:00:01.499 00:00:03.850 00:03:49.374  72,45

 5 00:00:56.169 00:00:00.525 00:00:02.876 00:04:45.543  73,71

 6 00:00:55.644 00:00:00.000 00:00:02.351 00:05:41.187  74,40

 7 00:00:55.647 00:00:00.003 00:00:02.354 00:06:36.834  74,40

 8 00:00:55.724 00:00:00.080 00:00:02.431 00:07:32.558  74,29

 9 00:00:58.036 00:00:02.392 00:00:04.743 00:08:30.594  71,34

 10 00:00:55.945 00:00:00.301 00:00:02.652 00:09:26.539  74,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.644

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.013 00:00:00.520 00:00:01.720 00:00:55.013  75,25

 2 00:00:55.126 00:00:00.633 00:00:01.833 00:01:50.139  75,10

 3 00:00:54.493 00:00:00.000 00:00:01.200 00:02:44.632  75,97

 4 00:00:55.335 00:00:00.842 00:00:02.042 00:03:39.967  74,82

 5 00:00:56.913 00:00:02.420 00:00:03.620 00:04:36.880  72,74

 6 00:00:55.688 00:00:01.195 00:00:02.395 00:05:32.568  74,34

 7 00:00:55.454 00:00:00.961 00:00:02.161 00:06:28.022  74,66

 8 00:00:54.935 00:00:00.442 00:00:01.642 00:07:22.957  75,36

 9 00:00:54.903 00:00:00.410 00:00:01.610 00:08:17.860  75,41

 10 00:00:56.119 00:00:01.626 00:00:02.826 00:09:13.979  73,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.493

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:52:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 HENRIQUE LARA  1 00:00:53.642 00:00:00.349 00:00:00.349 00:00:55.879  77,18

 2 00:00:55.453 00:00:02.160 00:00:02.160 00:01:51.332  74,66

 3 00:00:54.143 00:00:00.850 00:00:00.850 00:02:45.475  76,46

 4 00:00:54.682 00:00:01.389 00:00:01.389 00:03:40.157  75,71

 5 00:00:56.985 00:00:03.692 00:00:03.692 00:04:37.142  72,65

 6 00:01:07.305 00:00:14.012 00:00:14.012 00:05:44.447  61,51

 7 00:00:57.177 00:00:03.884 00:00:03.884 00:06:41.624  72,41

 8 00:00:53.293 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:34.917  77,68

 9 00:00:56.477 00:00:03.184 00:00:03.184 00:08:31.394  73,30

 10 00:00:56.229 00:00:02.936 00:00:02.936 00:09:27.623  73,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.293

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 ALISSON CAMILO  1 00:00:54.695 00:00:00.480 00:00:01.402 00:00:57.989  75,69

 2 00:00:54.226 00:00:00.011 00:00:00.933 00:01:52.215  76,35

 3 00:00:54.788 00:00:00.573 00:00:01.495 00:02:47.003  75,56

 4 00:00:54.316 00:00:00.101 00:00:01.023 00:03:41.319  76,22

 5 00:00:56.188 00:00:01.973 00:00:02.895 00:04:37.507  73,68

 6 00:00:57.068 00:00:02.853 00:00:03.775 00:05:34.575  72,55

 7 00:00:54.215 00:00:00.000 00:00:00.922 00:06:28.790  76,36

 8 00:00:54.770 00:00:00.555 00:00:01.477 00:07:23.560  75,59

 9 00:00:55.610 00:00:01.395 00:00:02.317 00:08:19.170  74,45

 10 00:00:55.278 00:00:01.063 00:00:01.985 00:09:14.448  74,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.215

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.696 00:00:01.389 00:00:01.403 00:00:55.194  75,69

 2 00:00:53.907 00:00:00.600 00:00:00.614 00:01:49.101  76,80

 3 00:00:53.314 00:00:00.007 00:00:00.021 00:02:42.415  77,65

 4 00:00:53.317 00:00:00.010 00:00:00.024 00:03:35.732  77,65

 5 00:00:53.334 00:00:00.027 00:00:00.041 00:04:29.066  77,62

 6 00:00:53.342 00:00:00.035 00:00:00.049 00:05:22.408  77,61

 7 00:00:54.041 00:00:00.734 00:00:00.748 00:06:16.449  76,61

 8 00:00:53.307 00:00:00.000 00:00:00.014 00:07:09.756  77,66

 9 00:00:53.357 00:00:00.050 00:00:00.064 00:08:03.113  77,59

 10 00:00:54.494 00:00:01.187 00:00:01.201 00:08:57.607  75,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.307

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:52:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:54.649 00:00:00.398 00:00:01.356 00:00:55.605  75,76

 2 00:00:54.983 00:00:00.732 00:00:01.690 00:01:50.588  75,30

 3 00:00:54.251 00:00:00.000 00:00:00.958 00:02:44.839  76,31

 4 00:00:55.689 00:00:01.438 00:00:02.396 00:03:40.528  74,34

 5 00:00:56.119 00:00:01.868 00:00:02.826 00:04:36.647  73,77

 6 00:00:57.206 00:00:02.955 00:00:03.913 00:05:33.853  72,37

 7 00:00:54.737 00:00:00.486 00:00:01.444 00:06:28.590  75,63

 8 00:00:55.333 00:00:01.082 00:00:02.040 00:07:23.923  74,82

 9 00:00:54.446 00:00:00.195 00:00:01.153 00:08:18.369  76,04

 10 00:00:55.794 00:00:01.543 00:00:02.501 00:09:14.163  74,20

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.251

PENALIZAÇÕES:

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:57.128 00:00:02.294 00:00:03.835 00:01:01.362  72,47

 2 00:00:54.834 00:00:00.000 00:00:01.541 00:01:56.196  75,50

 3 00:00:57.817 00:00:02.983 00:00:04.524 00:02:54.013  71,61

 4 00:00:55.849 00:00:01.015 00:00:02.556 00:03:49.862  74,13

 5 00:00:55.889 00:00:01.055 00:00:02.596 00:04:45.751  74,08

 6 00:00:56.237 00:00:01.403 00:00:02.944 00:05:41.988  73,62

 7 00:00:55.055 00:00:00.221 00:00:01.762 00:06:37.043  75,20

 8 00:00:56.366 00:00:01.532 00:00:03.073 00:07:33.409  73,45

 9 00:00:55.418 00:00:00.584 00:00:02.125 00:08:28.827  74,70

 10 00:00:54.999 00:00:00.165 00:00:01.706 00:09:23.826  75,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.834

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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